

Årsredovisning
för
PeaceLand Consulting & Securities AB
556623-5759

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Fredmark, Styrelseledamot
2026-05-21

Styrelsen för PeaceLand Consulting & Securities AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappershantering, utför styrelseuppdrag samt olika konsulttjänster inom ekonomi, ledarskap, försäljning och projektledning. Musikproduktion, underhållning och olika events utgör även en del av bolagets verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% för att uppdragen blivit inställda eller avbokade. Uppdragsflödet kom igång till hösten 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23	218	0	0	1 990
Resultat efter finansiella poster	1 963	13 299	-16	-28	-136
Soliditet (%)	99,7	99,0	-60,7	-31,6	0,0
Balansomslutning	11 961	13 405	58	84	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-134 900	13 299 312	13 264 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 300 000		-3 300 000
Balanseras i ny räkning		13 299 312	-13 299 312	0
Årets resultat			1 963 329	1 963 329
Belopp vid årets utgång	100 000	9 864 412	1 963 329	11 927 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 864 412
årets vinst	1 963 329
	11 827 741
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 827 741
	11 827 741

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-05-01
-2024-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

23 000

217 599

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

23 000

217 599

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-265 033

-94 068

Personalkostnader

2

-896 804

-70 967

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-3 291

-3 291

Summa rörelsekostnader

-1 165 128

-168 326

Rörelseresultat

-1 142 128

49 273

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 000 000

13 250 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

105 764

39

Räntekostnader och liknande resultatposter

-307

0

Summa finansiella poster

3 105 457

13 250 039

Resultat efter finansiella poster

1 963 329

13 299 312

Resultat före skatt

1 963 329

13 299 312

Årets resultat

1 963 329

13 299 312

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 678	45 969
Summa materiella anläggningstillgångar		42 678	45 969
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		104 164	0
Andra långfristiga fordringar		6 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 104 164	0
Summa anläggningstillgångar		6 146 842	45 969
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		79 783	39
Summa kortfristiga fordringar		79 783	39
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 734 781	13 359 022
Summa kassa och bank		5 734 781	13 359 022
Summa omsättningstillgångar		5 814 564	13 359 061
SUMMA TILLGÅNGAR		11 961 406	13 405 030

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 864 412	-134 900
Årets resultat		1 963 329	13 299 312
Summa fritt eget kapital		11 827 741	13 164 412
Summa eget kapital		11 927 741	13 264 412
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	4 012
Summa långfristiga skulder		0	4 012
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 621
Övriga skulder		33 665	79 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	54 581
Summa kortfristiga skulder		33 665	136 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 961 406	13 405 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Musikinstrument	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 855	128 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 855	128 855
Ingående avskrivningar	-82 886	-79 595
Årets avskrivningar	-3 291	-3 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 177	-82 886
Utgående redovisat värde	42 678	45 969

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. Bolaget har inga väsentliga framtida händelser att rapportera.”

Årsredovisningen beslutades 2026-05-20

Nacka

Martin Fredmark
Martin Fredmark
Ordförande
2026-05-20

Katarina Fredmark
Katarina Fredmark

2026-05-20